BIBLIOTEKA UNIWERSYTECKA

ZBIORY

CYFROWE
Nie udostepnia

@sig@

A &
o W
4 e R AR ¥
i
















SCHEMATISMUS

PATRUM ET FRATRUM

ORDINIS MINORUM 8. P. N. FRANCISCI

pidn e el 2 S an = S e e s nal s Cana g
VULGO

BERNARDINORUN

PROVINCIAE GALICTANAE
SUB TITULO

IMMACULATA CONCEPTIONIS B. V. MARIAE

AD ANNUM CHRISTI

1895.

S

LEOPOLI
SUMPTIBUS PP. BERNARDINORUM

1894.



v-8309

——

TYPIS E. WINIARZ,

AN



PATRONA

TOTIUS ORDINIS SERAPHICI
ET

PROVINCIE GALICIANAE

BEATISSIMA VIRGO MARIA

SINE LABE ORIGINALI CONCEPTA.

1*



4

SANCTISSIMO PATRE AC DOMINO NOSTRO

LEONE XIIL

PONTIFICE MAXINO

UNIVERSAM ECCLESIAM CATHOLICAM
FELICITER GUBERNANTE,

PROTECTIONEM
ETIAM: ORD_INIS NE® SR

CLEMENTISSIME GERENTE.



MINISTER GENERALIS
TOTIUS

SERAPHICI ORDINIS S. P. N. FRANCISCI:

REVERENDISSIMUS PATER

ALOYSIUS A PARMA

ORDINIS S. P. N. FRANCISCI REGUL. OBSERV.
S. THEOLOGIA LECTOR JUBIL., BONONIENSIS PROVINCIZ
EXMINISTER PROVINCIALIS

In serie Ministrorum Generalium CIII electus in Capitulo Genlj
celebrato Romae, in Collegio ad S. Antonium Pad. sub praesidentia
Emi Dni Joannis Simeoni 8. R. E. Cardinalis,
die 3. Octobris 1889.

RESIDET ROMAE IN COLLEGIO GENERALI S. ANTONII DE PADUA.

PROCURATOR GENERALIS ORDINIS:

ADNODUM REVERENDUS PATER

RAPHAEL s AURELIACO

EX-MINISTER  OBS. PROV. §. LUDOVICL IN GALLIA, EX-DEFINITOR GENERALIS, CONSULTOR
§. CONGR. DE PROPAG. FIDE, RESIDET ROMA IN COLLEGI0 GENERALL
§. ANTONIT DE PADUA.



MINISTER PROVINCIALIS:

REVERENDUS PATER

APOLLINARIS JoANNES GARGULINSKI

DEFINITOR HABITUALIS,
GENERALIS LECTOR S. THEOL. AC JURIS ECCLESIASTICI,
PRAEFECTUS STUDIORUM,
in Zbaraz 1860 nat., ingr. 1877, prof. 1881, ord. 1882,

In serie Ministrorum Provincialium ab anno 1785 id est ab erectione
Provinciae Galicianae XXXVII.

Reelectus in Capitulo provinciali, in Conventu LeZajscensi die
18. Julii 1894 celebrato, sub praesidio A. R. P. Augustini Zubac,
Ord. Definitoris Commissarii ac Visitatoris Generalis.

Locus ordinariae commorationis:

Conventus ad S. Andream Ap. Leopoli.

Secretarius R. P. Ministri Provincialis:

A. V. P. Pius Mianowski, Def. Hab. Discr. conv.
Capellanus et Catecheta in Instituto Sororum
Providentiae ad S. Teresiam.



PATRES PROVINCIAE:

R. P. Justinus Szaflarski, Exminister Prlis., Praed.
Genlis., Def. Hab., Excustos, Excommissarius, Ex-
visitator (Genlis provinciae huius, Custos conv
Cracoviensis.

R. P. Norbertus Golichowski, Exminister Prlis,, Praed.
Gen., Def. Hab., Lector S. Theol. Jub., Exdiscret.
Terrae Sanctae, Administrator parochiae ad .
Andream Apost. Leopoli.

R. P. Lucas Dankiewicz, Exminister Prlis, Excustos,
Definitor Prov. act, Guardianus conv. Lezajscensis.



VENERABILE DEFINITORIUN PROVINCIAR

Praeses:
R. P. Minister Provincialis.

Custos Provinciae:
A. V. P. Sabinus Figus.

Definitores Provinciae:
P. Lucas Dankiewicz.
. V. P. Methodius Stupek.
. V. P. Stephanus Podworski.
. V. P. Joannes Duklanus Zaj gc.

Secretarius Provinciae :
A. V. P. Leonardus Szczepaniak.

Ram & 4 ol



COLLEGIA EXAMINATORUM

PRO SUSCIPIENDIS ET AD PROFESSIONEM ADMITTENDIS NOVITIS

=

S

sub praesid. R. P. Ministri Provincialis.

In conv. Leopoliensi:

P. Norbertus Golichowski, u. s.

V. P. Sabinus Figus, u s.

V. P. Andreas Kominek, L. S. Th. Gen.
P. Marcus Tatka, L. Phllosoph Praef. cler.

In conv. Lezajscensi:

P. Lucas Dankiewicz, u. s.
P. Hyacinthus Filipiak, Mag. nov.
P. Daniel Magonski, Mag. nov. IL



10

"ORIGO PROVINCIAE

ORDINIS BERNARDINORUM
IN GALICIA.

Haec Provincia sub titulo Immaculatae Coneceptionis B. Vir-
ginis Mariae, Ordinis Minorum S. P. N. Francisci Regularis Obser-
vantiae vulﬂo Bernardinorum exdivisa seu coordinata excrevit
a Poloniae Roxolanae, tum Provinciae Minoris Poloniae Conven-
tibus anno 1774, tenente sceptrum Austriae imperii Augustissimo
Josepho II. Hungariae, Bohemiae et Galiciae Rege, sub Pontifi-
catu Pii VI, Ministeriatu Generali Reverendissimi P. Paschalis
a Variso. Postquam a revindicatione horum Regnorum, ad men-
tem Supremae Ordinationis ob scissum nexum cum ceteris olim
Provinciarum memoratarum unitis Conventibus, ad annum 1784,
Patres Commissarii Dioecesani constituti sua respectiva Coenobia
rexissent, tandem anno 1785 Sacratissima Majestas clementissime
indulsit primum Capitulum Leopoli die 1ma Maji celebrare et per
congregatos Vocales eligi Ministrum Provincialem, et ab hoc tem-
pore isthaec Provincia 14 Conventus continens, absque omni nexmu
cum aliis Provinciis per se iam subsistit.

In hoc neoerectae Provinciae Capitulo A. R. P. Eucarpius
Weigel Def. Hab, electus est-Minister Provincialis, qui sexenio
suo functus munere, denuo in Capitulo Gwozdziecensi die 13 Maji
1791 celebratc. ad idem rmunus concordibus votis reelectus extitit.

Serius anno 1806. celebrato Capitulo in conventu Sokalensi,
in quo electus est Minister Provincialis A. R. P. Salvator Radliri-
ski, denuo jungebatur cum Provincia Minoris Poloniae usque ad
annum 1810, quo tempore Galicia Occidentalis ad Imperiun
Austriacum pertinebat. Post redactionem Magni Ducatus Craco-
viensis sub sceptrum Austriacum, Reverendissimus P. Minister
Generalis Venantius a Coelano, vigore Decreti 26 Octobris anni
-1852 Conventum Cracoviensem, Conventum Alverniensem et Con-
ventum Sororum Tertii Ordinis S. P. N. Francisei Cracoviae ad
S. Josephum fundatum, jurisdictione plenariae A. R. P. Ministri
Provincialis Galiciae subeglt Sic 1. Archidioecesi et 8. Dioecesibus
ingremiata I'omicilia Religiosa XVII. numerat.



S o g o g S gy e g
OO~ OVE QO =

o
—

N O 1O 1O b
S T WO D

27.
28.
29.

30

31.

32.
33.
34.

36.
37.

&
SOPNS O w0

SERSR SRR SS

11

Rydm PATRUM NINTSTRORUM PROVINCIALIUN

ab erectione Provinciae Galicianae.

Eucarpius Weigel
idem secundo
idem tertio
idem quarto
idem quinto
idem sexto .
idem septimo

. Salvator Radlinski

idem secundo .
idem tertio .

. Gaudentius Thynel ;
. Gaudentius Moszkowxcmwsl\l
. Gaudentius Thynel iterato .

. Felix Pruski . ;

. Isidorus Chmura .

. Felix Pruski iterato

Pius Burdzinski
idem secundo .

. Philippus Kapkowski
20

Gabriel Wincanty
idem secundo

. Romanus Jozefowicz
. Gabriel Wincanty tertio
. Laetus Mosler .

idem secundo .
idem ‘tertio .

Vicarius Provm(,zahs Anselmus PILUIIS]\I :

Anselmus Pizunski

idem secundo .

idem tertio .
Antonius Mikosz
Anselmus Pizuniski quarto

Vicarius Provincialis : Justmus Szaﬂarskl F

Justinus Szaflarski
Norbertus Golichowski
Liucas Dankiewicz
idem secundo .
Apollinaris Gargulmskl s
idem secundo

1785
1788
1791
1794
1797
1800
1803
1806
1810
1813
1816
1819
1822
1825
1828
1831
1834
1837
1840
1843
1846
1849
1852
1855
1858
1861
1863
1864
1867
1870
1873
1876
1878
1879
1882
1885
1888
1891
1894



12

I. Conventus Custodialis Cracoviensis,

ad S. Bernardinum Senensem.

In Dioecesi Cracoviensi, suburbio Stradom situs.

Primarii monasterii in suburbio Stradom fundator est Zbigneus
Ole$nicki, Cardinalis S. R. E. Episcopus Cracoviensis, Dux Se-
veriae, qui illud e ligno aedificavit ac praesente adhuc Joanne
Capistrano Esiam sub titulo S. Bernardini a. 1454 consecravit,
quae postea e muro coctili fuit aedificata et consecrata. Et quo-
niam hic Cracovien. Conventus regul obser. primus est in Po-
lonia et quidem sub titulo S. Bernardini, ideo ab hoc tempore
usque nunc Franciscani observantes in universa Polonia vulgari
nom. Bernardini vocantur. Haec vero Esia postea a 1655 a Sue-
cis totaliter deleta est; hodiernam vero largitate Joannis Casi-
miri Reg. Pol. et Stanislai de Witéw Witowski de intus extruc-
tam, a. 1680 Nicolaus Oborski Epp. Laodicen. Suffrag. Cracovien.
consecravit. In hac Esia invenitur imago Immacul. Concept.
B. V. M. gratiis gloriosa adhuc non coronata, nec non in Capella
altare cum reliquiis B. Simonis de Lipnica, cujus sepulchrum
a populo cum crescenfe in dies devotione visitatur.

Huic Conventwi commissa est cura spiritualis Incarcera-
torum ab a. 1867.

Off, post. et stat. telegraf. in loco.

Sacerdotes:

R. P. Justinus Valentinus Szaflarski, Exminister
Prls., Praed. Gen., Def. Hab., Excustos, Excom-
missar., Exvisit. Gen. prov. huius, Custos conv., in
Nowytarg 1821 nat. ingr. 1843, prof. 1846, ord. 1847.

V. P. Ludovicus Josephus Szul, Vicar. cony., Capel-
lanus incarcerator. Praed. Conf., nat. 1854 in Ry-
manéw, ingr. 1873, prof. et ord. 1878.



13

V. P. Vitalis Ignatius Kutacz, Praed. et Conf., nat.
1845 in Maliniska, ingr. 1868, prof. et ord. 1873.

V. P. Maximilianus Joannes Rutowski, Capella-
nus et Confessar. Monial. Ill. Ord. Bernardinar.
ad 8. Josephum, nat. 1846 in Zotynia, ingr. 1869
prof. et ord. 1873.

V. P. Ceslaus Ignatius Bo gdalski, Direct. IlI. Ord.
Moderator periodici »Dzwonek III. zakonu<, Praed,
Conf. nat. 1853 Leopoli, ingr. 1870, prof. 1875.
ord. 1876.

Frater Laicus:

Fr. Antonius Michael Senczyna, nat. 1843 in
Zarach in Polonia, ingr. 1878, simpl. prof. 1888.

Fratres Tertiarii:
Fr. Josephus Franciscus Majewski, nat. 1862 in
Siedlee, ingr. 1888.
Fr. Simon Joannes Wojtowicz, nat. 1862 in Mysle-
nice, ingr. 1891.
Fr. Bronislaus Ludovicus Kippek, nat. 1870 in
Myslenice, ingr. 1891.

Sacerd. 5. Laic. 1. Tertiarii 3. Universim 9.

Il. Conventus Custodialis Leopoliensis,
ad S. Andream Apostolum.

In Archi Dioecesi Leopoliensi, wrbe Leopoli situatus.

A Reverendo Patre Gabriele de Verona s. Joannis a Capistrano
socio plantatus a 1479, inihia sua cepit. bundatus est imprimis
" a piissimo et belicosissimo Domino Andrea Odrowaz, Guberna-
tore Podoliae. Hic B, Servus Dei Joannes de Dukla, Primarius



14

Patronus Regni, Ordinem Observantium ingressus, hicque vita
sanctissime functus, miraculis hodiedum claret. Priore Conventu
ab hostibus fidei et patriae devastato, novum postea et quidem
ab anno 1600—1622 eximiae et famosae structurae grandem prae-
sertim Ecclesiam in honorem Dei cultumque memorati S. Patroni,
Ilustrissimus Georgius Mniszek, Palatinus Sandomieriensis, Capi-
taneus Leopoliensis, Joannes Zamoyscius, Stanislaus Zétkieviensis
Exercituum Regni Duces, et pia atque larga militum manu post
debellatum adjuvante B. Joanne de Ducla Moscoviticum hostem
e secto lapide erexerunt Anno 1864 integrum tectum super Eccle-
siam e laminis cupreis provisum est Ad hunc Conv. translata
sunt onera missar. et alia fundationalia ex demolito Conv. Fra-
gensi fundato 1682 ab Excellen. Stanislao Jablonowski, Castel.
Cracov., nec non ab ejusdem filio Joanne.

Administrat Parochiam ab anno 1806, circa 10.000 catho-
licos numerantem, et providet Studium Theologiae generale.
Huic Conventui etiam cura spiritualis eorum est commisa, qui
sub inquisitione criminali existunt.

Off. post et stat. telegraf. in loco.

Sacerdotes:

A. V. P. Sabinus Carolus Figus, Def. Hab., Custos
prov. et conv. pag. 8 nat. 1855 in Czarny Du-
najec, ingr. 1874, prof. et ord. 1878.

R. P. Norbertus Adamus Golichowski, Exmini-
ster Prlis., Praed. Gen., Def. Hab., 8. Theol. Lect.
Jub. Exdiscretus Terrae Sanctae, Administrator
paroch. ad 8. Andream Ap. pag. 7., nat. 1848 Le-
opoli, ingr. 1869, prof. et ord. 1873.

A. V. P. Methodius Michael Slupek, Definitor
actual. pag. 8, nat. 1855 in Zolynia, ingr. 1873,
prof. et ord. 1878.

A. V. P. Leonardus Jacobus Szczepaniak,
S. Theol. Lector gen., Secretarius Provinciae, Bi-
bliothecar., Capellanus Soror. ab adorat. SS.
Sacram. pag. 8, nat. 1864 in Jasienica, ingr. 1886,
prof. et ord. 1889.



15

A. V. P. Andreas Dominicus Kominek, S. Theol.
Lector gen., Vicarius conv., Director III. Ord.
pag. 9, nat. 1867 in Zolynia, ingr. 1885, prof. et
ord. 1889.

A. V. P. Pius Joannes Leo Mianow ski, Def. Hab.,
Secretar. R. P. Ministri Provine., Discret conv.,
Capellanus et Catecheta in Institut. Soror. Provident.
ad S. Teres., nat. 1851 in Kutaczkowce, ingr. 1869,
prof. et ord. 1873.

A. V. P. Joannes Petrus Kaczorowski, Praed.
Gen., Exsecretar. Prov., Cooperat. paroch., nat.
1853 in Turynka, ingr..1871, prof. 1875. ord. 1876.

V. P. Marcus Stephanus Tatka, Lector Philosoph.,
Praefect. Clericor., Discret. conv., Cooper. par., nat.
1866 in Glisne, ingr. 1887, prof. et ord. 1891.

V. P. Dominicus Josephus Go6rski, Cooperat.
paroch., nat. 1868 in Rymanéw, ingr. 1886, prof.
1890. ord. 1891.

V P. Simon Joannes Niemczycki, Cooperat.
paroch. nat. 1867 in Lezajsk, ingr. 1887, prof.

A 1891, ord. 1892. i

V. P. Bonaventura Blasius Marianus Swiecicki,
nat. 1870 in Szczerzec, ingr. 1887, prof. 1891,
ord. 1893.

V. P. Carolus Leo Mroz, Cooperat. paroch., nat.
1871 in kancut, ingr. 1889, prof. 1893, ord. 1894.

Sacerdotes Theol. Pastoral. Studentes :

P. Thomas Joannes Wilczynski, nat. 1868 in
Wola Ranizowska, ingr. 1889, prof. 1893, ord. 1894.

P. Otho Michael Zugaj, nat. 1870 in Budy prze-
worskie, ingr. 1889, prof. 1893, ord. 1894.

P. Sergius Jacobus Michna, nat. 1869 in Wysoka,
ingr. 1889, prof. 1893. ord. 1894.



16

P. Paulus Joannes Kruczkowski, nat 1870 in
Jaztowezyk, ingr. 1889, prof. et ord. 1894.

P. Gregorius Joannes Migtus, nat. 1869 in Mig-
tustwo, ingr. 1889, prof. et ord. 1894.

P. Alexander Joannes Wo6jcik, nat. 1871 in Bie-
zanow, ingr. 1889, prof. et ord. 1894.

Fratres Clerici S. Theolog. Studentes:

V. Fr. Fidelis Antonius Mastowiec, Diaconus,
Pastoral., nat. 1872 in Raba niZnia, ingr. 1889,
prof. 1893.

V. Fr. Vietor Ladislaus Petrus Brzezicki, Pasto-
ralista, nat. 1865, in Bialykamien, ingr. 1891,
simpl. prof. 1892.

V. Fr. Benedictus Valentinus Wiercioch, Diaco-
nus in II. a. Theol., nat. 1871 in Lukawiec, ingr.
1889, prof. 1894.

V.Fr. Matthaeus Valentinus Balewander, inIL an.
Theol., nat. 1870 in Ranizéow, ingr. 1889, prof. 1894.

V. Fr. Joannes Chrysostomus Joannes Kostur-
ski, in II. an. Theol. nat. 1871 in Dynéw, ingr.

: 1889 prof. 1894.

Vi Er. Phlllppus Franciscus Broda, in L an. Theol.,
nat. 1867 in Gac, ingr. 1889, prof 1894.

V.Fr. Ambrosius Jacobus Ligas, in II. an. Theol.,
nat. 1870 in Tylmanowa, ingr. 1889, simpl.
prof. 1891.

V. Fr. Marcellus Franciscus Skatuba, in Il an.
Theol., nat. 1867 in Ropezyce, ingr. 1890, simpl.
prof. 1891.

V. Fr. Cyprianus Thomas Jurkiewicz, in I an.
Theol. nat 1872 in Budy przeworskie, ingr. 1890,
simpl. prof. 1891.


V.Fr

V.

V.

Fr.

i
Fr.
Fr.

V.

17

Fr. Franciscus Vincentius Wozny, in I. an.
Theol,, nat. 1873 in Rudna wielka, ingr. 1890,
simpl. prof. 1891.

. Fr. Bernardinus Adalbertus Partyka, in I. an.

Theol., nat. 1874 in Grodzisko, ingr. 1891, simpl.
prof. 1892.

. Fr. Gabriel Ladislaus Patyk, in I an. Theol.

nat. 1870 in Tuchow, ingr. 1891, simpl. prof. 1892.

. Fr. Anselmus Adalbertus Szuber, in I. an.

Theol., nat. 1872 in ZaluZe, ingr. 1891, simpl.
prof. 1892.

Fr. Innocentius Joannes Kominek, in L. an.
Theol., nat. 1872 in Zolynia, ingr. 1801, simpl.
prof. 1892.

Fratres Clerici Philosophiae Studentes:

Stanislaus Bronislaus Nedwidek, in Il. an.
Philos., nat. 1875 in Sambor, ingr. 1890, simpl.
prof. 1891.

Hilarius Andreas Grodecki, in Ii. an. Philos.,
nat. 1874 in Glogow, ingr. 1891, simpl. prof. 1892.

Salvator Andreas Szpila, in L. an. I’hilos., nat.
1866 in Zolynia, ingr. 1893, simpl. prof. 1894

Sigismundus Ladislaus Zlemlanskl in I. an.
Philos., nat. 1872 in Jasionow, ingr. 1892, simpl.
prof. 1893.

. Mathias Bronislaus Krzyzanowski, in I. an.

Philos., nat. 1875 in Manajow, ingr. 1892, simpl.
prof. 1893.

- Josephus Ladislaus Lesniak, in I. an. Philos.,

nat. 1874 in Przemysl, ingr. 1893, simpl. prof. 1894.

Fratres Laici:
Fr. Angelus Petrus Woditschka, sacrista, nat.
1832 in Dornbach, ingr. 1858, prof. 1867.
2



18

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Silvester Casimirus Glazowski, nat. 1846 in
fukawica nizna, ingr. 1865, prof. 1878.

Bernardus Josephus Baranowski, organar.,
nat. 1846 in Belce in Polonia, ingr. 1870,
prof. 1886.

Augustinus Alexius Tkaczyk, sutor, nat. 1859
in Sikorzyce, ingr. 1888 prof. 1892.

Basilius Joannes Dziobak, canaparius, nat.
1860 in Zbaraz, ingr. 1881, simpl. prof. 1884.

Wenceslaus Andreas Szczecinski, sartor,
nat. 1861 in Sokal, ingr. 1887, simpl.. prof. 1891.

Fratres Tertiari:

Ignatius Joannes Cymbalski, sartor, nat. in
Sokal 1871 ind. /i1 1890.

Georgius Adalbertus Kwolek, sartor, nat. 1864
in Kombornia, ind. **; 1894. .

Callistus Alfredus Bajewicz, sartor, nat. 1874
in Brody, ind. **/10 1894.

Rudolphus Stanislaus Mazurkiewicz, aspirans

pro laico, sutor, nat. 1868.

Extra Provinciam:

A. V. P. Eusebius Franciscus Stateczny, S. Theol.

Lector generalis, nat. in Witoslawice in Silesia
Borus. 1864, ingr. 1887, ord. 1890, — in Collegio
S. Antonii Pad. Romae.

Sacerd.: 19. Clerici: 20. Laici: 6. Tertiarii: 4.
Universim : 49.



k9

lll. Conventus Przeworscensis,
ad S. Barbaram V. et M.

In Dioecesi Przemysliensi, Districtu Fancutensi,
civitate Przeworsk situs.

Minoritici huius loci erecti templum, sacrarium maioremque dor-
mitorii partem ac refectorium suis sumptibus strenuus haeres Ja-
roslaus de Przeworsk, totius Regni Polonici Mareschalcus circa
annum a salutifera mundi redemptione 1465 (iuxta alios 1489)
aedificanda curavit, instante Marco de Bononia, Vicario Generali,
Poloniam tunc temporis visitante. Quod vero superest aedificii, id
fratres ex civium eleemosynis liberalissime collatis absolverunt.
Subiacebat haec Russiae regio continuis Turcarum Tartarorumque
excursionibus incendiisque atque rapinis, quamobrem pii Przewor-
scenses fratribus atque sacris vasis, reliquaeque supellectili maxi-
me timentes, praesens monasterium, quod olim a 25 fratribus in-
colebatur, vallo, aggeribus atque profundissimis foveis communi-
verunt, quorum hodie vix ac ne vix vestigia conspici queunt.

Off. post. et stat. telegr. in loco.

Sacerdotes :

A. V. P. Felicianus Andreas Firek, Guard. conv.
Dir. III. Ord., nat. 1850 in Biatka, ingr. 1874,
prof. et ord. 1878. ,

A. V.P. Rudolphus Antonius W a ga, Excustos prov.,
Def: Hab., nat. 1832 in Kalwarya, ingr. 1858, prof.
1862, ord. 1864.

V. P. Augustinus Joannes Ladislaus Romanski,
Vicar. conv. Praed. Conf, nat. 1856 in Tarnow,
ingr. 1880, prof. 1891, ord. 1883.

Frater Laicus:

V. Fr. Lucianus Josephus Supel, organarius, sartor
et sacrista, nat. 1846 .in Stara Wies, ingr. 1872,

prof. 1882. T
i
‘:fr \VI:T\ 2*
KUl
\&, N
\”L‘_‘/J‘"



20

Frater Tertiarius:

Fr. Joannes Capistr. Jacobus Buk owy, nat. 1868
in Rozborz, ingr. 1890.

Sacerd.: 3. Laicus: 1 Tertiavius: 1. Uwiversim: 5.

IV. Conventus Samboriensis,

ad S. Mariam in Coelos Assumptam.

In Dioecesi Przemysliensi, Districtu Samboriensi,
Urbe Sambor constitutus.

Fecit sua fundamenta anno 1471, ex liberalitate Hlustrissimi Do-
mini Joannis Odrowaz, Terrarum Russiae Palatini, ac Illustris-
simae Consortis Beatae de Teczyn. Post hostilem per Turcas 1498
devastationem restauratus, et de novo extructus anno 1585 mu-
nificentia Illustrissimi Georgii Mniszek, Palatini Sandomiriensis.
Anno vero 1785, vigore Decreti Caes. in publicum c. r. commo-
dum conversus, cum abolitorum PP. Missionariorum Coenobio per-
mutatus esi, ubi simul cum Parocho locali r. . usque ad annum
1847. Religiosi cohabitabant. Eodem enim anno oblata est nobhis
a C. R. Regimine Ecclesia Ex-Jesuitica, penes quam ex fundo
Religionis aedificata est exigua Residentia pro nostris Religiosis
in quam Ecclesiam et Residentiam die 5 Octobris 1848 solemni-
ter introducti sunt.

Subsidium spirituale impendit Clero Curato.

Off. post, et statio telegraph. in loco.

Syndicus conventus:

Iustrissimus Dominus Stanislaus Comes Tarnowski,
Haeres bonorum in Sniatynka, membrum Socie-
tatis Agronomiae.



21

Sacerdotes :

A. V. P. Joannes Dukl Vincentius Jaworski,
Guard. conv., Dir. 1IL. Ord., in Wieliczka 1849 nat.
ingr. 1877, prof et ord. 1881

V. P. Crescentius Antonius Jeziorski, Vic. conv.,
Praed, Conf, in Zywiec 1847 nat, ingr. 1864,
prof. et ord, 1870.

KFr. Laicus:

Fr. Raphaél Carolus Ullrich, organar., in Ornon-
towicz 1838 nat., ingr. 1861, prof. 1874.

Sacerd.: 2. Laic.: 1. Universim: 3.

V. Conventus Tarnoviensis,

ad S. Crucem Exaltatam.

In Dioecesi et Districtu Tarnoviensi, urbe Tarnow
situs.

A piissimis Joanne Amor a Tarnovia et Raphaéle uterino fratre,
Ecclesiae Cracoviensis Canonico, ex domesticis, communibusque
facultatibus, circa annum 1480 fundatus est. Quia autem postea
haec ampla claustri structura inteneri nequierat, C. R. Gubernium
2. Junii anno 1789 indulsit per commutationem prioris Conven-
tus, Coenobium olim ad 8. Barbaram anno 1550. nunc ad S.
Crucem Exaltatam post extinctionem 8. Francisci Monialium re-
lictum inhabitare.

Conventus hic adjuvat in spiritualibus Curatores anima-
aum illius Dioecests.

Off. post. et stat. telegral. in loco.



22

Sacerdotes :

A. V. P. Salesius Andreas Scislowicz, Guard.
conv., Dir. IIl. Ord, in Nowy Targ 1852 nat.,
ingr. 1877, prof. et ord. 1881.

V. P. Athanasius Joanunes Say, Vic. conv.,, Praed.
et Conf., in Petrykow 1836 nat., ingr. 1862, prof.
et ord. 1866.

V. P. Nicolaus Franciscus Kaczorowski, Praed.
et Conf,, in Podhajce 1845 nat., ingr. 1865. prof.
et ord. 1870.

V. P. Michaél Josephus Wojcik, Praed. et Conf,
nat 1853 in Krosno, ingr. 1873, prof. et ord. 1878.

Fratres Laici:

Fr. Onuphrius Sebastianus Rup, sacrista, in (edla-
rowa 1837 nat., ingr. 1875, prof. 1882.

Fr. Theophilus Jacobus Krokowski, in Sokolow
1865 nat., ingr. 1884, simpl. prof. 18&5.

Sacerd.: 4. Laic. 2. Universim: 6.

VI. Conventus Sokalensis,

ad S. Mariam Consolationis Coronatam.

In  Avchi- Dioecesi  Leopoliensi, Districtu Sokaliensi,
extra wrbem Sokal penes fluviwm Bug positus.

Inchoavit fundamenta sua anno 1599. Primi fundatores fuerunt:
Tllustrissimus ac Reverendissimus Dominus Stanislaus Gomuliriski,
Episcopus Chelmensis, qui et Introductor et Illustrissimus Domi-
nus Joannes Comes in Ostror¢g, Palatinus Posnaniensis. Conven-
tus iste cum sua Eeclesia fuit celeberrimus ob clarissimam mira-
culosam Imaginem B. V. Mariae angelica manu depictam, ac ab.



23

Innocentio XIIl. Summo Pontifice cura Domus Potockianae (Jo-
sephi et Michaelis) et sub Benedicto XIII. 1724 8/, coronatam.
Anno 1843 Conventus cum FKcclesia ac imagine incendio con-
sumptus, ast pietate Christiana et largitate Benefactorum reaedifi-
catus est. Ut fidelium devotioni fieret satis ad instar antiquae
nova in tabula aerea Imago depicta, ac solemniter in vigilia Na-
tivitatis Beatissimae anno 1848 per Illustrissimum ac Reverendis-
simum Dominum Marcellum Gutkowski, Episcopum Podlachien-
sem benedicta et consecrata: Ast proh dolor! post 27 annos anno
1870 die 28 Maji idem prorsus aceidit infortunium; ex culpa enim
famulitii ignis in stabulis exortus aedificia oeconomica, Conventum
et Ecclesiam violenter occupavit, eamque non tantum foris in-
tusque devastavit, excepta Imagine Beatissimae Virginis, sed etiam
vehementi procella propagatus, Ecclesiam parochialem trans flu-
vium Bug jacentem aggressus est, quam una cum domicilio ple-
banali et certa parte suburbii conflagravit Pro summa ex asse-
curatione acquisita aliisque fidelium contributionibus restauratio
mox inchoata, cum gratia Dei et henefactorum favore ad finem
perducta, atque Ecclesia a 1888. per Illumum ac Rvssmum Domi-
num Joanem KniaZ de Kozielsko Puzyna, Eppum Memphitensem
et Vicarium gnlem Leopoliensem consecrata est. Confluxus fide-
lium utriusque ritus tempore Indulgentiarum aliquoties per annum
numerosus.

Extra tempus indulgentiarum Religiosi iuvant Clerum
Curatuwm in Decanatu.

Oft. post. et stat. telegraf. in loco.

Syndicus Conventus:

Excellentissimus et Tlustrissimus Dominus Vladimirus
Comes Dzieduszycki, Suae C. R. Majestatis
Actualis Intimus Consiliarius, Membrum Camerae
Magnatum in Comitiis Tmperii, Haeres honorum
terrestr. etc. ete.

Sacerdotes:

A. V. P. Bruno Stanislaus Nowakowski, Guard.
conv. nat. in Odmet 1860, ingr. 1881 prof. et -
ord. 188b.



24

V. P. Dionysius Stanislaus Lubowiecki, Vicar.
conv. Direct. Ill. Ord. Praed. et Conf. nat. 1866 in
Czechowa, ingr. 1888, prof. 1892, ord. 1893.

V. P. Cyrillus Ladislaus Strzemecki, Praed. et
Conf. Discr. conv. nat. in Sambor 1870, ingr.
1887, prof. 1891, ord. 1893.

Fratres Laici:

V. Fr. Josephus Adalbertus Burd ek, jubilatus, nat.
Calvariae 1808, ingr. 1837, prof. 1843.
Fr. Crispinus Michael Sulzynski, sacrista, nat.
1849, in Brzezany, ingr. 1883, prof. 1887.
Fr.Bartholomaeus Adalbertus Kiethu g, ferrifaber,
nat. in Bienkowka 1841, ingr. 1870, simpl. prof.
1874.

Fr. Isidorus Alexander Ku$, canaparius, nat. in So-
koltow 1844, ingr. 1890, simpl. prof. 1893.

Fr. Benedictus Stanislaus Sokotowski, hortula-
nus, nat. in Mircze in Polonia 1831, ingr. 1863.

Sacerd. 3. Laici 5. Uwiversim 8.

VIl. Conventus Custodialis Calvariensis,

ad S. Mariam Angelorum Coronatam.

In  Dioecesi Cracoviensi, Districtu Wadovicensi,
civitate Calvariae situatus.

A. 1600 Nicolaus Zebrzydowski Palatin. Cracovien. in Monte
Zarek Capellam Crucifixionis exstruxit, qua finita, positus erat
primus lapis pro Ecclia claustrali a. 1603 die 2 Augusti per p.
mem Claudium Rangonium Nuntium Apostol. in praesentia Ber-



25

nardi Maciejowski Eppi Cracovien. et Pauli Wolucki Eppi Luceorien.
Cum nempe Hieronymus Strzala, aulicus Palatini Zebrzydowski,
Hierosolymis reversus esset, et piae optioni domini sui obsecutus,
modulos (e terra formatos coctos) templorum Hierosol. secum
apportaset, a. 1602 coepit Zebrzydowski ad exemplar eorum aedi-
ficationem sepulchri Christi, nec non proposuit sibi ad pedes hu-
jus montis extruere templum B. M. V. Angelorum, ad quod Patres
nostri e Lublin deducti, curam Sepulchri Dni haberent. Mons, in
quo capellae Crucifixionis et Sepulchri D. N. Jezu Christi sunt
extructae, postea Calvariae mons est appelatus. Anno 1609 cete-
rarum capellarum coepit Zebrzydowski extructionem juxta dimen-
sionem Hierosolymitanarum, quam Felix Zebrowski, geometra,
perfecit, quae subsequenti tempore tum ab eodem fundatore, tum
ab ejus filio Joanne et Successoribus summa liberalitate sunt
aedificatae. Principalis vero Esia a. 1702 a Magdalena Konopacka
uxore Principis Caroli Czartoryski a. 1746 renovata, a. 1858 ab
Eppo Tarnoviensi Josepho Al. Pukalski est consecrata, post denuo
perfectam renovationem sumptibus p. m. Francisei Staszkiewicz
Lanckoronen. patrochi. In majori altari invenitur argentea Statua
B. V. M. a Cherubinis circumdata, quam Romae Sixtum V. hene-
«dixisse constat. Primitive erat illa in Esia Cath. Cracov., verum
postea qua donum fundatoris Zebrzydowski Calvariam translata
est. In Capella a sinistris Majoris Altaris sita et ex quadratis la-
pidibus per Michaélem Zebrzydowski aedificata. invenitur Imago
miraculosa B. Virg. Mariae, solemniter die 15 Augusti 1887 a.
coronata per Celsis. ac Rmum D. Albinum Sas Dunajewski, Prin-
cipem Eppum Cracov., in vim decreti Capituli Vaticani de die 10
Febr. 1887. Magna quoque nutritur devotio fidelium ad Salvato-
rem in Capella III. lapsus, ubi, ut vota demonstrant, multi varias
gratias divinas experti sunt, et localis chronica easdem notatas
habet. Praeter principalem Esiam ad hoc monasterium 42 insuper
Capellae pertinent. Ad preces ipsius fundatoris nec non aliorum
piorum virorum, Sedes Apostolica decursu temporis sat copiosas
indulgentias plenarias concessit, que visitantibus tum capellas
Passionis D. N. J. Chr. et capellas B. V. M, tum multis festis
Sanctor. ibidem sunt adjunctae, uti originalia brevium in archivo
asservata, testantur. Locus hic propter Mysterium Passionis D.
N. J. Chr. et indulgentias celeberrimus, quam copiosissime per
magnum confluxum populi ex omnibus partibus Poloniae, Silesiae,
Hungariae, Borussiae et Moraviae visitatur. Notatu dignum est,
quod a. 1611 Vladislaus 1V. Poloniae Rex, cum tota sua aula
devotissime vias has Calvaricas perambulavit, idemque a. 1817
Franciscus 1. Austriae Imperator cum uxore sua Carolina fecit.
Has pias visitationes duae magnae imagines, ad utramque partem
majoris Altaris affixae, demonstrant. Insuper inveniuntur hic



26

quoque 7 magnae et praeclarae imagines, quarum 6 a Fran-
cisco Lekszycki, sacerdote nostri ord. depictae sunt et quae ab.
artificibus magni aestimantur.
Religiosi adjutorivm tn spiritualibus praestant animarwm.
Curatoribus illius Dioeceseos.

Off. post. et stat. telegraf. in loco.

Syndicus Conventus :

Magnificus Dominus Bronislaus de Gorka (rorczyn-
ski, Haeres bonorum terrestr.

Sacerdotes:

A. V. P. Joannes Duklanus Adalbertus Zajac,
Defin. act. Custos conv. pag. 8, nat. in Przenr)s7a
1862, ingr. 1879, prof. 1883, ord. 1884.

A. V. P: Martinus Josephus Krupinski, Def. Hab
Praed. Conf. nat. in Bielany 1851, ingr. 1871,
prof. 1886, ord. 1875.

Vi P Valerianus Ladislaus Jedrzejowski, Re-
sidens ad Sepulch. BMV. nat. in Zolynia 1847,
ingr. 1869, prof. et ord. 1873.

V. P. Antonius Joannes Kupieec, Vicar. conv. Praed.
Conf. Magist. tertiarior. nat. in Myslenice 1861,
ingr. 1580, prof. et ord. 18&4.

V. P. Romanus Simon Baran, Praed. Conf. nat. in
Dabrowa 1857, ingr. 1880, prof. et ord. 1884.

V. P. Henricus Carolus Ragan, Direct. III. Ord.
Praed. Conf. Discr. conv. nat. in Belzec 1869,
ingr. 1886, prof. 1890, ord. 1892.

. P. Joannes Capistranus Josephus Cieslik,
Praed. Conf. nat. in Raciborzany 1871, ingr. 1888,
prof. 1892, ord. 1894.

<



27

Fratres Laiei:

V. Fr. Sebastianus Joannes Stowik, nat. in Stary
Sacz 1818, ingr. 1852, prof. 1857.

V. Fr. Jacobus Jacobus Czech, ferrifaber, nat. in
Damratsch 1826, ingr. 1858, prof. 1875.

Fr. Nemesius Antonius Jaskierny, organarius, nat.
in Stanistaw dolny 1844, ingr. 1863, prof. 1871.

Fr. Erasmus Andreas Gtady$, sartor, nat. in Bar-
wald 1851, ingr. 1882, prof. 1886.

Fr. Casimirus Andreas Dankiewicz, sacrista, nat.
in Posada dolna 1860, ingr. 1887, prof. 1890.

Fr. Fabianus Joannes Sadto, canaparius, nat. in
Sambor 1863, ingr. 1887, prof. 1891.

Fr. Bernardus Stanislaus Wachel, nat. in Liplas
1853, ingr. 1884, prof. 1893.

Fratres Tertiarii:
Fr. Donatus Joannes Curkowski, nat in Zbaraz
1866, ind. 'Y, 1892.
Fr. Cami 1 lus Franciscus Zarnows ki, nat. in fuzna
1869, ind. 3/, 1894.

Sacerd.: 7. Laic.: 7. Tertiarii: 2. Universim 16.

VIIl. Conventus Lezajscensis,

ad S. Mariam «Annuntiatam Coronatam.

In Dioecesi Przemysliensi, Districtu Favicutensi, suburbio
Lezajsk situs.

Conventus iste celeberrimus et famosus propter locum ipsum
sanctificatum, triplici apparitione B. M. Virginis, Thomae Micha-
tek, braxatorio et civi Lezajscensi facta, nec non propter gratio-
sam miraculisque clarescentem Ejusdem imaginem * in sacello



28

Feclesiae collocatam, atque ad majorem Dei gloriam, Beatissimaeque
Virginis honorem coronatam. Exorsus sua fundamenta anno 1603
cura Gaspari Goluchowski, Vicecapifanei LeZajscensis, miraculo
e Calvinismo ad fidem catholicam conversi, a munifica pietate
1lustrissimi Domini Lucae de Bnin Opaliniski, Supremi Regni
Poloniae Mareschalci, qui mira d~votione erga B. V. Mariam
fervens, totam fere substantiam cum suis redditibus Illius honori
consecrare studuit. Quare introductis fratribus ex Ordine Minorum
Reg. Observ. vulgo Bernardinis anno 1608 — loco ligneae Eccle-
siae ab Illustrissimo Demetrio Sulikowski, Archiepiscopo Leopo-
liensi anno 1598 consecratae; grandem ac pulcherrimae structurae
Ecclesiam cum amplissimo Conventu fundavit, quorum extructio
praesertim assiduitate nec mnon ‘expensis primi Praepositi Con-
ventus ARP. Sigismundi Niepolomski, a. 1618 inchoata, quo ad
Ecclesiam anno 1628 finita est. Consecratum est hoc templum
a. 1680 ab Ilustrissimo Domino Adamo de Nalecz Nowodworski,
Episcopo Premisliensi. Thaumaturgam illam imaginem B. Mariae
V. Deiparae innumerabilibus gratiis ac miraculis clarescentem iam
1633 tribus vicibus per commissionem canonicam attestatis coro-
navit Benedictus XIV. anno 1752, die 8 Septembris, expensis pro
‘toto actu Illustrissimi Domini Stanislai Potocki, Capitanei Lezaj-
‘scensis et Palatini generalis Kijoviensis, ac iterum a. 1858, cele-
berrima memoria centenarii hujus coronationis fuit. Famosum per
totam Austriam Organum, undique per totam altitudinem et lati-
tudinem Ecclesiae sculpturis tectum aedificatum est anno 1682,
restauratum vero 1854. In ecclesia fresci depicta et totaliter
restaurata anno primae coronationis, prae ceteris memorabilis est
in altari S. P. N. Francisci clara et pretiosa imago horae transi-
tus Ejusdem auctore Corregio minore. Ecclesia claustralis a con-
cursu fidelium ad praedictam gratiosam Iconem B. M. V. sub
titulo Consolatricis afflictorum insignis Religiosi adjutorium prae-
stant in spiritualibus animarum Curatoribus illius Dioeceseos,
praesertim Ecclesiae parochiali locali quondam curae Ordinis
Miechovitarum mandatae.

Fovet novitiatum ab a. 1884.

Off. post. et statio telegraf. in loco.

Sacerdotes:

R. P. Lucas Michaél Dankiewicz, Exminist. Prols.
Excust. prov. Definit. act. Guard. conv. pag. 8,
nat. in Rymanow 1852, ingr. 1871, prof. et ord. 1875.

.



29

A. V. P. Julianus Josephus Slésarz, Praed Gen.
Def, Hab. nat. in Weglowka 1818, .ingr. 1841,
prof. et ord 1848.

V.P.Conradus Petrus Forystek, Vicar. conv. Praed.
Conf. nat. in Czelusnica 1858, ingr. 1879, prof.
et ord. 1884.

V. P. Hyacinthus Adalbertus Filipiak, Magister
Novit. nat. in Gory 1867, ingr. 18%5, prof. et,
ord. 1889.

V. P. Samuel Josephus Szewczyk, Direct. IIl. Ord.
Praed. Conf. Discr. conv. nat. in Mordarka 1857,
ingr. 1881, prof. et ord. 1885.

V. P. Daniel Vincentius Magonski, Magister Novit.
[I. nat. in Sambor 1372, ingr. 1888, prof.
1893, ord. 1894.

Fratres Laiei:

V. Fr. Felix Joannes Ilko, oeconomus, nat. in Glo-
gowiec 1828, ingr. 1858, prof. 1874.

V. Fr. Rogerius Antonius Malarczyk, sacrista,
nat. in Yeki 1826, ingr. 1869, prof. 1874.

V. Fr. Gulielmus Joannes Karweta, canaparius,
nat. in Jelen 1847, ingr. 1872, prof. 1882.

Fr. Nemesius Joannes Domostawski, laminarius,
nat. in Jarostaw 1845, ingr. 1870, prof. 1882.

I'r. Petrus Adalbertus Biernat, hortulanus, nat. in
Kretowce 1861, ingr. 1885, prof. 1892.

Fr. Joannes Cantius Carolus Kaczmarczyk,
sartor, nat. in Kenty 1866, ingr. 1887, simpl
prof. 1892.

Fr. Adamus Joannes Goriwoda, ferrifaber nat. in
Birawa 1861, ingr. 1893, simpl. prof. 1894.



30

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fratres Clerici Novitii:

Alexius Michaél Klajewicz, nat. in Drohobyecz
1878, ind. %, 1894. :
Severinus Ladislaus Krawczynski, nat. in
Sambor 1877, ind. 5, 1894.

Aloysius Felix Nodzynski, nat. in Wieliczka,
1874, ind. 7/, 1894.

Eduardus Ladislaus Kutakowski, nat. Leopoh
1876, ind. *°%0 1894.

Albinus Augustus Narowski, nat. in Bochnia
1875, ind. 1894.

Quirinus Joannes Kurzeja, nat. in Zalubincze
187«') ind. %u 1894.

Bro nlslaus Zbignievus Dobrowolski, nat. in
Sniatyn 1872, ind. 1894.

Fratres Laici Novitii:

Victorinus Stanislaus Jurzak, sutor, nat. in
Kenty 1867, ind. '8, 1894. -~

Cichus Michaél Dubynka, sartor, nat. in Olesko
1865, ind. 18/, 1894.

Caietanus Cas1m1rus Konasiewicz, sutor. nat.
in Sokal 1861, ind. 3%y 1894.

Salvator Lucas Danitko, sartor, nat. in Wa-
linna in Polonia 1862, ind. 1894.

Fratres Tertiarii:

Didacus Joannes Augustynowicz, nat in
Kolbuszowa dolna 1865, ind. '¢,, 1891.

Paschalis Julianus Fulmyk, nat. in Sokal 1873,
ind. %, 1894.



31

Fr, Joachimus Andreas Nowotarski, nat. in
Rymanéw 1873, ind. "1 1894.

-

Sacerd. 6. Laici 7. Clerici Nowitii 7. Laici Nowvitii 4.
Tertiarii 3. Universim 27.

IX. Conventus Rzeszoviensis,

ad 8. Mariam Assumptam Coronatam.

In Dioecesi Przemysliensi, Districtu Rzeszoviensi,
civitate Rzeszéw situs.

Fundatus est ab Illustrissimo Domino Nicolao Spytek Ligeza de
Bobrek, Castellano Sandomiriensi anno 1624. In Ecclesia istius
Conventus adest insigne Altare majus, miro artificio ex alabastro
candidissimo fabrefactum, anno 1875 renovatum, cujus structura
totam Dominicae Passionis historiam ad vivum sculptam figura-
tim repraesentat. Hic est statua B. Mariae V. miraculis clarae
coronatae a Clemente XIII. cura Celsissimi Domini Lubomirski,
Principis Romani Imperii, Capitanei Boguslaviensis. In hac Ecclesia
die 8 Septembris anno Domini 1863, saecularis memoria corona-
tionis thaumaturgae Statuae Beatissimae Virginis Mariae cele-
brata est ab Excellentissimo Domino Archiepiscopo Leopoliensi
Francisco Xaverio de Wierzchlejski, expensis Ma-
gnifici Domini Clementis de Skrzyniski, Syndici et Benefactoris
hujus Conventus.

Hugus Conventus Religiosi” etiam Sacramentorum admi-
nistratione, Verbique Divint praedicatione populo fideli jugi-
ter nserviunt, ac subsidiarum operam Clero Curato ejusdem
Dioeceseos commodant, et exercent curam spiritualem in domo
Incarceratorum.

Off. post. et statio telegr. in loco,



32

Sacerdotes:

A. V. P. Hippolytus Henricus Smialowski,
Guard. conv. nat. in Czudec 1858, ingr. 1877,
prof. et ord. 1882.

A V. P. Eusebius Josephus Sraga, Praed. Gen.
Def. Hab. Vicar. conv. nat. in Pcim 1819, ingr.
1841, prof. et ord. 1847. ;

V. P. Ferdinandus Franciscus Moralski, Direct.
1. Ord. Praed Conf. nat in Sambor 1864, ingr.
1883, prof. et ord. 1888.

V. P. Leo Franciscus Pastuszak, Capellan. incar-
cerat. Praed. Conf. nat. in Jedruszkowce 1864,
ingr. 1885, prof. et ord. 1889.

Fratres laici:
V. Fr. Florianus Felix Progulski, sacrista, nat.
in Krosno 1836, ingr. 1857, prof. (862.
Fr. Marianus Ignatius ‘Polek, organarius, nat. in
Lipnica murowana 1857, ingr. 1888, simpl. prof.
1892.

Sacerd. 4. Laic. 2. Universim 6.

X. Conventus Zbarazensis,
ad S. Antonium Paduanum.
In  Archi-Dioecesi Leopoliensi, Districtu Zbarasensi,
civitate Zbaraz situatus.
Auspicatus initia fundationis suae anno 1637 ex pietate Celsis-

simi Ducis Georgii in Zbaraz Castellani Cracoviensis, post cujus
obitum fabricam quidem veterem perfecit Celsissimus Dominus



Janusius Dux in Wisniowiec Korybut, verum anno 1685 totus
Conventus per Turcas, Scythas et Cosacos ad favillam redactus
est. Subsequis autem temporibus a fundamentis novus integer ex
muro consurrexit cum amplissima structura ac incomparabili zelo,
pietate et munificentia lllustrissimi Domini Stanislai Potocki in
Zbaraz Haeredis, Palatini Generalis Terrarum Kijoviae, totius
Ordinis 8. Francisci singularis Fautoris. Olim fuit hic studium
philosophicum i. e. ab anno 1755. Pluria altaria renovata anno 1878.

‘Ab anno 1788 administrat Parochiam localem  10.596
catholicos censentem.

Off. posl. et statio telegraf. in loco.

Syndicus Conventus:

Illustrissimus Dominus Josephus Comes Rzyszczew-
s ki, Haeres bonorum.

Sacerdotes :

A. V. P. Laetus Silvester Olszewski, Guard. conv.,
Admin. paroch., nat. in Terliczka 1848, ingr. 1867,
prof. 1871, ord. 1872 :

A. V. P. Constantinus Joannes Rzeczkowski,
Definit. aggreg., Vicar. conv., Cooper. paroch.,
nat.zin Milatyn 1840, ingr. 1868, prof. et ord.
1872.

A. V. P. Martinus Josephus Niemiec, Definit. aggr.,
Praed., Conf., nat. in Zolynia 1847, ingr. 1869,
prof. et ord. 1873.

V. P. Benignus Adalbertus Leja, Cooperat. par.,
nat. in Czarny Dunajec 1853, ingr. 1870, prof.
et ord. 1876.

V. P. Marianus Victor Dtugosz, Cooperat. paroch.,
nat. in Dydnia 1849, ingr. 1875, prof. et ord. 1879.

3



34

V. P. Romualdus Matthaeus Miszkowiec, Direct.
III. Ord., Cooperat. paroch., Catecheta scholar.
puer. et puell., Discr. conv., nat. in Rabka 1857,
ingr. 1876, prof. 1880, ord. 1881.

Fratres Laici:

V. Fr, Rajmundus Joannes Zytny, magister scholae
emeritus, nat.in Kirwein 1817, ingr. 1833, prof. 184.3.

V. Fr. Eduardus Joannes Rzepka, sacrista, nat. in
Mrowla 1836, ingr. 1855, prof. 1864.

Sacerd. 6, Laic. 2, Universim: 8.

XI. Conventus Alverniensis,
ad S8, Stigmata S. P. N. Francisci.

In Magno-Ducatu et Dioecesi Cracoviensi, districtu
Chrzanoviensi, oppido Alverwia situs.

Anno Domini 1610 Patres nostri hic introducti sunt Cracovia
a Christopho a Korytno Korycinski, capitaneo Gnevcovien. bo-
norum Poreba Zegota et aliorum haerede, qui parvum monaste-
rium et Eecl. lign. aedificavit. Ast a 1628 monasterio combusto,
PP. in parte meridionali monasterii mur. habitare coeperunt,
Eeccl. lign. duravit usque ad a. 1660, quo elapso Eccl. mur. per
Joanem a Korytno Koryciiski extr. et an. 1677 per Nicolaum
Oborski, Eppum Laodicen Suffrag. Cracovien. est consecrafa,

Off, post. et statio telegr. in loco.

Syndicus Conventus:

Magnificus Dominus Sigismundus Comes Szembek,
Haeres bonorum.

-



35

Sacerdotes :

A. V. P. Stephanus Antonius Podw orski, Definit.
act., Praed. em., Guard. conv., Direct. III. Ord,,
pag. 8, nat. in Kenty 1854, ingr. 1870, prof. 1876,
ord. 1877.

A.V.P. Elzearius Bernardus Widzisz, Definit. Hab.,
nat. in Kasinka 1819, ingr. 1844, prof. 1848,
ord. 1850.

V.P. Alphonsus Josephus Jankiewicz, Praed. em.,
Vicar. conv., Conf., nat. in Tarnopol 1842, ingr.
1862, prof. et ord. 1869.

Frater Laicus:
V. Fr. Juvenalis Theophilus Dziurzynski, sacri-
sta, nat. in Zolynia 1847, ingr. 1868, prof, 1882.
Frater Tertiarius:

Fr. Thaddaeus Paulus Marcinski, nat. in Kenty
1860, ingr. 1888.

Sacerd. 3, Laic. 1, Tertiavius 1, Universine 5.

XIl. Conventus Lesznioviensis,
ad S. Mathiam Apostolum.

In Avrchi-Dioecesi Leopoliensi, Districtu Brodyensi, -
oppido Lesznidw situatus.

Initium suae fundationis sumpsit anno 1636 ex pia liberalitate
1lustrissimi Domimini Mathiae in Leszniow Lesniowski, Castellan i
Belzensis, qui Conventum ligneum, Ecclesiam vero muratam per-

3%



36

fecit, et necessariis providit, Postea ex munificentia Perillustris

M. D. Josephi Welezynski, Capitanei Ordinis Ostrog. totus Con-

ventus ex muro instauratus et constructus. Tectum super Con-

ventum et Ecclesiam conflagratum cura henefactorum instauratum
1882 extitit.

Administrat Parochiam localem, 1153 animas catholicas
numerantem ab anno 1784.

Off. post. in loco, statio telegr. Brody.

Syndicus Conventus:

Illustrissimus Dominus Casimirus Stephanus Eques de
Motode cki, Haeres bonorum.

Sacerdotes:

A.V. P. Robertus Carolus Kiebzak, Guard. conyv.,
Administrat. paroch., Direct. III. Ord., nat. in
Sutkowice 1847, ingr. 1875, prof. et ord. 1880.

V.P. Cornelius Stanislaus L.ozinski, Vicar. conv.,
Cooperat. paroch, nat. in Plichéw 1870, ingr.
1886, prof. 1891, ord. 1893.

Frater Tertiarius :

Fr. Severinus Adamus Kominek, nat. in Hry-
cowce 1868, ingr. 1893.

Sacerd. 2, Laic. 1, Universim 3.



XIll. Conventus Brzezanensis,
ad S. Nicolaum Ep.

In. Archi-Dioecesi Leopoliensi, Districtu Brzedamensi,
civitate Brzezany situs.

Fundatus est ab Illustrissimo Domino Nicolao Hieronymo a Gra-

néw Sieniawski in Szkltéw et Mysz Comite, Palatino Generali

Russiae, Exercituum Regni Duce, anno 1683. Post hujus mortem

continuavit et perfecit Conventum Celsissimus Dominus Nicolaus

Adamus a Gran6éw Sieniawski in Szkléw et Mysz Comes, Exer-
cituum Regni Provinciae Rusiae Dux.

Off. post. et statio telegraf. in loco.

Sacerdotes :

A. V. P. Laurentius Just. Franciscus Kubas,
Guard. conv., Dir. III. Ord., nat. 1852 in Glogow,
ingr. 1876, prof. et ord. 1880.

V. P. Lucius Josephus Potaczek, Vicar. conv.,
Praed., nat. 1845 in Mszana Gérna, ingr. 1871,
prof. et ord. 1875.

V. P. Ladislaus Ludovicus Sojka, Praed. et Conf,;
nat. 1852 in Wroblowka, ingr. 1874, prof. et
ord. 1878.

Frater Laicus :

Fr. Clemens Ladislais Rybacki, sartor, nat. 1862
in Wieliczka , ingr. 1883, prof. 1887. :

Sacerd. 3. Laic. 1. Uwiversim 4.



38

XIV. Conventus Krystynopolensis,

ad Spiritum Sanctum.

In  Awchi- Dioecesi Leopoliensi, Districtu Sokalensi,
oppido Krystynopol positus.

Oblatus est religioni nostrae primo a Celsissimo Domino Felice
Casimiro a Potok, in Podhajce Potocki, Castellano Cracoviensi,
Exercituum Duce anno 1695. Post hujus recessum e vivis, onus
fundandi in se suscepit Illustrissimus Josephus Felicianus a Po-
tok in Krystynopol et Kitajgréd Potocki. Tandem totum Conven-
tum ex muro in optima torma perfeeit Ilustrissimus Dominus
Franciscus Potocki,. Incisor Regni et Capitaneus Belzensis. Con-
. ventus cum Ecclesia anno 18b2 igne consumptus est, ast larga
manu Benefactorum reaedificatus.

Ab a, 1798 administrat Parochiam localem, 1051 catho-
licos censentem - et scholam trivialem 120 scholares numerantem,
catechisat.

Off. post. et stat. telegr. in loco.

Syndicus Conventus:

Magnificus Dominus Stanislaus de Polanowski, Mem-
brum Camerae Magnatum in Comit. Imper., Hae-
res bonor. terrestr.

Sacerdotes :

A. V. P. Hieronymus Josmnes Zmarz, Guard.
conv., Admin. par., nat. 1857 Rymanoviae, ingr.
1876, prof. et ord. 1881

V. P. Silvester Thomas Piorek, Praed. em. Vicar.
conv. Cooper. paroch., Dir. III. Ord., nat. 1846 in
Laskowa, ingr. 1868, prof. et ord. 1872.



39

Frater Laicus:

Fr. Leo Franciscus Gawlik, sacrista et organar.
nat. in Pogwizdow 1863, ingr. 1885. prof. 1889.

Sacerd. 2, Laic. 1, Universim: 3.

XV. Conventus Gwozdziecensis,

ad S. Mariam Immaculate Conceptam.

In  Archi-Dioecesi Leopoliensi, Districtu Kolomyjensi,
oppido GwoZdziec situs.

Oblatus est anno 1723 ab Illustrissima Magnifica Domina Sophia
de Potok Comitissa, olim Illustrissimi Domini Michaelis KniaZ
de Kozielsko Puzyna, Notari M. D. Lithuaniae consorte. A. 1728
Conventus ¢t ecclesia lignea igne consumpta iterum liberalitate
ejusdem Sophiae cum 2do marito Ludovico Kalinowski Eccle-
siam et Conv. ex muro constructa. Ast recentius anno 1838 tem-
porum iniuriis magna sui parte ruinam minitans, solertia Patrum
et benevolis fidelium oblationibus ac  benefactorum succursu re-
dintegratus est anno 1851. Anno 1888 die 8 Sept. Conventus cum
Ecclesia incendio fulminis ictu causato consumptus est, anno
vero 1890, sumptibus benefactorum, nec non parochianorum con-
currentia iterum restauratus.

Ab a. 1775, admimistrat Parochiam localem 3161, ani-
mas catholicas numerantem.

Off. post. et statio telegr. in loco.

Syndicus Conventus:

[llustrissimus Dominus Romanus Kniaz de Kozielsko
Puzyna, Haeres bonorum



40

Sacerdotes:

A. V. P. Seraphinus Joannes No wak, Def. Hab.,
Guard. conv., Administr. paroch., nat. 1853 in
Zdonie, ingr. 1872, prof. et ord. 1876.

V. P. Tobias Franciscus Ucherek, Vicar. conv.,
Cooper. par., Dir. III. Ord., nat. 1855 in Makow,
ingr. 1875, prof. et ord. 1879.

V.P. Adalbertus Ignatius Szuber, Cooper. par. nat.
1848 in Zbaraz, ingr. 1869, prof. et ord. 1873.

Frater Laicus:
Fr. Gabriel Ignatius Hudyga, sacrista, nat. 1837
in Wojnicz, ingr. 1870.

Sacerd. 3, Laic. 1, Universim: 4.

XVI. Conventus Duklensis,
ad B. Joannem de Dukla.

In Dioecesi Przemysilensi, Districtu Krosnensi, civi-
tate Dukla situatus.

Mentem erectionis Conventus concepit Vandalinus Mniszek, Ma-
reschalcus, suo opere nondum ad finem redacto filius e,]us Cel-
sissimus Dominus Josephus Vandalinus Mniszek, Castellanus Cra-
coviensis, offerente se liberalitate et devotione erga Paftriotam
suum Joannem de Dukla, Perillustris Magnifici Domini f.etowski,
aliorumque Benefactorum, Conventum hunc anno 1748 erexit.

Capella in eremo, olim praesentia B. Joannis de Dukla
honorata, a. 1769 extructa, providetur a pic eremita et a populo
fidely visitatwr.

Off. post. et statio telegr. in loco.



41

Syndicus Conventus:

Mustrissimus Dominus Cesarius Comes Mecinski,
Haeres bonorum terrestr.

Sacerdotes:

A. V. P. Mauritius Joannes Mietus, Guard. conv.,
Dir. III. Ord., nat. 1852 in Mietustwo, ingr. 1872,
prof. et ord. ’1876.

A. V. P. Vincentius Eduardus Juszczakiewicz,
Vicar. conv., Praed. et Conf., nat. 1824 in Mysle-
nice, ingr. 1850, prof. 1851, ord. 1852.

V. P. Mansuetus Julianus Dziurzynski, Praed.
et Conf., nat. 1848 in Ulazow, mgr 1867, prof.
1871, ord. 1872.

Fratres Laiei;

Fr. Remigius Paulus Baczynski, nat. 1821 in
Biata, ingr. 1852, prof. 1858.

Fr. Paulus Josephus Zawadzki, nat. 1843 in
Brzoza krolewska, ingr. 1872, simpl. prof. 1883.

Frater Tertiarius:

Fr. Valentinus Nicolaus Bednarczuk, naf. in
Kruchoéw 1871, ingr. 1893.

Sacerd. 3, Laic. 2, Tertiarius 1. Universim: 6.

Saeculamsatlonem pro Spatlo unius anni ob-
tinuit :

V.. P. Leopoldus Petrus Gorzelec, nat. in Lubenia
1847, ingr. 1869, prof. et ord. 1873.



42

XVII. Monasterium Virg. [ll. Ord.

ad Ecclesiam 8. Josephi Sp., Cracoviae.

A —

Episcopus Jacobus Zadzik incepit fundationem monasterii
hujus suis sumptibus. Post ejus mortem permittente Ladislao IV.
Rege Poloniae a. 1644 inceptum opus ad finem perduxit Epis-
copus Gebicki, qui anno 1646 instalavit Priorissam Teresiam
Zadzik, Monialem 1II. Regulae 8. P. N. Francisci e claustro S.
Agnetis in Stradom cum sex aliis Monialibus, germanam sororem
antecessoris sui. Suecorum irruptione Ecclesia et Conventus de-
populata, sed mox in eodem loco e piis eleemosynis, oblationibus
praesertim Palatini Sandomiriensis, Warzycki, reerecta. Restauratio
autem ejusdem finita est anno 1702 per Franciscum Les$niowski
et Petrum Prazmowicz, Canonicum Cracoviensem. Anno 1703
consecravit Esiam de Lubcza Eubienski. Anno 1788 translatae
sunt e Monasterio S. Agnetis in dtradom reliquae Moniales ejus-
dem Regulae et anno 1821 etiam SS. Coletae. Incendio claustrum
anno 1850 combustum piis eleemosynis majori ex parte reaedi-
ficatum est anno 1866. Die 14 Maji 1884 a. in Kcclesia conven-
tuali perpetua adoratio SSmi Sacramenti introducta est.

Capellanus et Confessarius:

V. P. Maximilianus Rutowski, ut supra.

V. M. Clara Justynowicz, Superiorissa, nata 1836,
ingr. 1859, prof. 1860.

M. Seraphina’ Lastowiecka, Ex-Superioris.,, Discr.,
nata 1836, ingr. 1880, prof. 1882.

M. Stanislava Gatkiewicz, Ex-Superioris., nata 1834,
ingr. 1856, prof. 1&59.

M. Francisca Szydarowska, Diser., Vicaria, nata
1844, ingr. 1862, prof. 1866.

M. Bronislava Karsnicka, Discr., nata 1821, ingr.
1843, prof. 1845.

M. Cunegundis Borzecka, Discr,, Biblioth., nata
1821 ingr. 1844, prof. 1846.



43

Angela Daszkiewicz, Diser.,, Magistra Novit.,
nata 1836, ingr. 1861, prof. 1863.

M. Isabella Grelich, Diser., Secret., nata 1851, ingr.

(7 2 ST 7

6]

1869, prof. 1873.

. Marianna L.aguna, nata 1841, ingr. 1864, prof. 1865.
. Salomea Lisicka, vice direct. chor. nata 1843,

ingr, 1865, prof. 1869.

. Michelina Goérek, janitrix, nata 1848, ingr. 1869,

prof. 1873.

. Ludovica Sowinska, praef. lab. man., nata 1854,

ingr. 1873, prof. 1877.

. Jolenta Boskiewicz, nata 1846, ingr. 1876, prof.

1877.

. Anna Schirmaisen, canaparia, nata 1859, ingr.

1877, prof. 1882.

. Rosa Morawiecka, infirmaria, nata 1846, ingr.

1877, prof. 1882.

S. Raphaéla Scieszka, sacristiana, nata 1864, ingr.

1884, prof. 1885.

. Catharina Twardy, vice sacrist. nata 1865, ingr.

1885, prof. 1887.

. Elisabeth Minska, janitrix, vice-infirmaria, nata

1860, ingr. 1885, prof. 1887.

.Josepha Onyszkiewicz, vestiaria, nata 1864, ingr.

1888. prof. 1889.

. Gertrudis Ciotkiewicz, nata 1863, ingr. 1888,

prof. 1889.

. Teresia Kaliska, sartrix, nata 1860, ingr. 1888,

prof. 1890.

. Antonina Kaliska, vice-sartrix, nata 1856, ingr.

1890, prof. 1892.

. Xaveria Huppenthal, refectaria, nata 1865, ingr.

1891, prof. 1892.



M M nmnmwm

Sorores Conversae:

. Bonifacia S ern, nata 1860, ingr. 1885, prof. 1888.
. Sophia Rycka, nata 1860, ingr. 1885, prof. 1888.

Lutgardes Rycka, nata 1863, ingr. 1885, prof. 1888.

. Lucia Okrgglicka, nata 1860, ingr. 1886, prof. 1889.
. Jutta Kwasniewska, nata 1867, ingr. 1889, prof.

1892.

. Margarita Staniulionis, nata 1869, ingr. 1889,

prof. 1892.

Cajetana Kurek, nata 1862, ingr. 1888, simpl.
prof. 1890.

Agnes Golebiowska, nata 1860, ingr. 1890,
simpl. prof. 1892.

Universim 31..



.’.

Elapso anno obiere in Domino:

V. P. Thaddaeus Filek, Praed. Conf. Calvariae die 25 Martii,
aetatis 32, ingr. 14, ord. 9 annorum.

M. Hyacintha Jersz, Discreta, Secretaria, die 18. Julii, aetatis
46, ingr. 29, prof. 25 annorum.

Quorum animae — requiescant in pace!

—— S ——



46

CONSPECTUS NUMERICUS
INDIVIDUORUM PROVINCIAE.

I T R e e el M T e e e e 1
L aTei B NOVITIR T we a t  eliah Ce epeS ia |
Ha O s e e oL L 1S S e e e R e 39
Clericl"No Vit 5, i e st sieeal s e S lellal Aot 8
Clerici: Philosoph:: stildentes] s imgses = Thi s Sy ot T, 6
Clerict Theologiae studentes” & fios. i el iami b e i 0 14
IPreShviere, = i A At Sl A . 6

Summa . . 164

Igitur provincia haec:

Administrat Parochias Conventibus adnexas. . . . . . . . . 5
Docet Philosophiam et Theologiam in Conventu . . . . . . el
Curat, Novitiatumnin  Cotventss s aahs oo dia & e S e e s 2
Catechisat: Scholas DALIODALIES S ee v o oibispeorsns Smspierios dholls 28
Providet curant: INCATCeratOnUIE ™ Lt e i ares i g e e T e 4
Bravidet {@GapellaniashMonialiumi i bl toriita 2 3

INDEX ALPHABETICUS PERSONARUM.

A~

[

1. Augustynowicz Didacus 80. | 12. Bukowy Joannes 20.

2. Baczyniski Remigius 41. | 18. Burdek Josephus 24.

3. Bajewicz Callistus 18. | 14. Cieslik Capistranus 26.

4. Balewander Matthaeus 16. i 15. Curkowski Donatus 27.

5. Baran Romanus 26. | 16. Cymbalski Ignatius 18.

6. Baranowski Bernardus 18. ’ 17. Czech Jacobus 27,

7. Bednarczuk Nicolaus 41. 18. Danitko Salvator 30.

8. Biernat Petrus 29. 19. Dankiewicz Lue.7,8,9,11,2¢
9. Bogdalski Ceslaus 12. 20. Dankiewicz Casimirus 27.
0. Broda Philippus 16. 21. Dlugosz Marianus 33.

1. Brzezicki Viefor 16. 22. Dobrowolski Bronislaus 3(



. Domostawski Nemesius 29.
. Dubynka Cichus 30.

. Dzi6hak Basilius 18.

. Dziurzyniski Juvenalis 35.

. Dziurzynski Mansuetus 41.
. Figus Sabinus 8, 9, 14.

. Filipiak Hyacinthus 9, 29.
. Firek Felicianus 19.

. Forystek Conradus 29.

. Fulmyk Paschalis 81,

. Gargulinski Apollinaris 6,8, 11.
. Gawlik Leo 39.

. Glady$ Erasmus 27.

. Glazowski Silvester 18.

37. Golichowski Norbert. 7, 11, 14.

. Goriwoda Adamus 29.

. Goérski Dominicus 15.

. Grodecki Hilarius 17.

. Hudyga Gabriel 40.

. Tlko Felix 29.

. Jankiewicz Alphonsus 35.

. Jaskierny Nemesius'27.

. Jaworski Joannes Dukl. 21.
. Jedrzejowski Valerianus 26. |
. Jeziorski Crescentius 21.

. Jurkiewicz Cyprianus 16.

. Jurzak Victorinus 30.

. Juszczakiewicz Vincent. 41.

. Kaczorowski Joan. Ev., 15.

. Kaczorowski Nicolaus 22.

. Kaczmarczyk Joan. Cant. 29.
. Karweta Gulielmus 29.

. Kiebzak Robertus 36.

. Kiethu$ Bartholomaeus 24.

. Kippek Bronislaus 13,

. Klajewicz Alexius 30

. Kominek Andreas 9, 15.

. Kominek Innocentius 17.

61.
62.
63.
('5. Krawezyriski Severinus 30.
DD,
66.
67.

Kominek Severinus 36.
Konasiewicz Cajetanus 30.
Kosturski Chrysostomus 16.

Krokowski Theophilus 22.
Kruczkowski Paulus 16.
Krupiriski Martinus 26,

|
|

68.
69.
70.
71
72.
73.
74.

75

26"
Tt
78.
0y
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
. Mietus Mauritius 41.
90.
2hi
92,
93.
94%.
95.
96.
s
98.
. Nowak Seraphinus 40.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
L1
112.

47

Krzyzanowski Mathias 17.
Kubas Laurentius 37.
Kutacz Vitalis 13.
Kutakowski Eduardus 30.
Kupiec Antonius 26.
Kurzeja Quirinus 30.

Kus Isidorus 24.

Kwolek Georgius 18.
Leja Benignus 33.
Lesniak Josephus Sp. 17.
Ligas Ambrosius 16.
Lubowiecki Dionysius 24.
Loziniski Cornelius 36.
Magoniski Daniel 9, 29.
Majewski Josephus 13.
Malarczyk Rogerius 29.
Marciniski Thaddaeus 35.
Mastowiec Fidelis 16.
Mazurkiewicz Rudolph. 18.
Mianowski Pius 6, 15.
Michna Sergius 15.

Mietus Gregorius 16.
Miszkowiec Romuald. 34.
Moralski Ferdinandus 32.
Mroz Carolus 15.
Narowski Albinus 30.
Nedwidek Stanislaus 17.
Niemezycki Simon 15.
Niemiec Martinus 33.
Nodzynski Aloysius 30.

Nowakowski Bruno 23.
Nowotarski Joachimus 81.
Olszewski Laetus 38. :
Partyka Bernardinus 17,
Pastuszak Leo 32,

Patyk Gabriel 17.

Piorek Silvester 38.
Podworski Stephanus 8, 35
Polek Marianus 32.
Potaczek Lucius 37,
Progulski Florianus 32.
Ragan Henricus 26.
Romaniski Augustinus 19



113.
. Rutowski Maximilianus 13. |
. Rybacki Clemens 37. |
. Rzeczkowski Constant. 33.
. Rzepka Eduardus 34.
. Sadto Fabianus 27.
. Say Athanasius 22.
120.
121.
122,
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
182,
133.
134.
185.
136.
137.
138.

DD os WO

Rup Onuphrius 22.

Scistowicz Salesius 22.
Senczyna Antonius-13.
Skatuba Marcellus 16.
Slésarz Julianus 29.
Stowik Sebastianus 27.
Stupek Methodius 8, 14.
Smialowski Hippolytus 32.
Sojka Ladislaus 37.
Sokofowski Benedictus 24.
Sraga Kusebius 32. !
Stateczny Eusebius 18. |
Strzemecki Cyrillus 24. t
Sulzynski Crispinus 24. i
Supel Lucianus 19. !
Swiecicki Bonaventura 15. |
Szaflarski Justinus 7, 11, 12. |
Szezecinski Venceslaus 18.
Szczepaniak Leonard. 8, 14. |
Szewczyk Samuel 29. |

. Szpila Salvator 17.

. Szuber Adalbertus 40,
. Szuber Anselmus 17.
. Szul Ludovicus 12.

. Tatka Marcus 9, 15.

. Tkaczyk Augustinus 18.

. Ucherek Tobias 40.

. Ullrich Raphaél 21.

. Wachel Bernardus 27.

. Waga Rudolphus 19.

. Widzisz Elzearius 35.

. Wiercioch Benedictus 16.
. Wilezynski Thomas 15.

. Woditschka Angelus 17.
. Wéjeik Michaél 22.

. Wojcik Alexander 16.
. Wojtowicz Simon 13.

. Wozny Franciscus 17.
. Zajac Joannes Dukl. 8, £6.

. Zawadzki Paulus 41.
. Zremianski Sigismund. 17.
. Zmarz Hieronymus 38.
arnowski Camillus 27.
Zugaj Otho 15.
Zytny Rajmundus 34.

Index Conventuum:

. Alverniensis 34.

Brzezanensis 37.

Calvariensis 24. i
. Cracoviensis 12.

. Duklensis 40.

Gwozdziecensis 39.

. Krystynopolensis 38.

. Leopoliensis 13. |

9.
10.
11
12.
13.
14.
15.
16.

Lesznioviensis 35.
Lezajscensis 27.
Przeworscensis 19.
Rzeszoviensis 31.
Samboriensis 20.
Sokalensis 22.
Tarnoviensis 21.
Zbarazensis. 32.
















2 Biblioteka Uniwersytecka KUL

1001446887

(TG



	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00001.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00002.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00003.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00004.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00006.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00007.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00008.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00009.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00010.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00011.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00012.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00013.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00014.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00015.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00016.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00017.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00018.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00019.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00020.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00021.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00022.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00023.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00024.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00025.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00026.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00027.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00028.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00029.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00030.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00031.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00032.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00033.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00034.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00035.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00036.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00037.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00038.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00039.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00040.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00041.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00042.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00043.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00044.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00045.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00046.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00047.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00048.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00049.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00050.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00051.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00052.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00053.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00054.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00055.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00057.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00058.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00059.jpg‎
	‎C:\skany\Michał\schematyzm bernardinorium 1895\bernardinorium 1895\out\jpg\Image00060.jpg‎

